
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL STRAIPSNIO-INTERVIU „KULTŪRINIS ELITAS YRA UZURPAVĘS KULTŪRĄ 

IR ATSIRIBOJĘS NUO PLATESNĖS ŠVIETĖJIŠKOS VEIKLOS“ „KULTŪROS 

BARAI“ VEDAMAJAME 

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. Sp-10  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 2 straipsnio 8 dalimi, 

14 straipsnio 1 dalimi, 15 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 16 straipsnio 4 dalimi, 6 dalies 2 punktu, ir 17 

straipsnio 6, 7 dalimis, n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 2016 m. 

spalio 31 d. pažymai Nr. 3-99 (1.2) „Dėl straipsnio-interviu „Kultūrinis elitas yra uzurpavęs 

kultūrą ir atsiribojęs nuo platesnės švietėjiškos veiklos“ „Kultūros barai“ vedamajame 

(pridedama). 

2. Nepripažinti straipsnį-interviu „Kultūrinis elitas yra uzurpavęs kultūrą ir atsiribojęs 

nuo platesnės švietėjiškos veiklos“ politine reklama. 

 

 

 

 

Pirmininkas                  Zenonas Vaigauskas 

 


